1

2025年１月 15日

各 位

会 社 名 株式会社リスキル

代表者名 代表取締役社長 松田 航

 （コード：291A、東証グロース市場）

問合せ先 常務執行役員ＣＦＯ 髙橋 直樹

 （TEL．050-5530-2815）

シンガポール支店開設に関するお知らせ

当社は、2025 年１月 15 日開催の取締役会において、シンガポール支店を開設することについて決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．支店開設の理由

当社は「一人でも多くの人に社会人教育を届ける」というミッションのもと、企業の人材育成の課題解決

を通じて、社会人になっても学ぶのが当たり前の社会を創ることを目指し、事業を展開しております。2024

年 12月 17日に開示いたしました「事業計画及び成長可能性に関する説明資料」においてアジア圏への展開

を掲げており、海外テストマーケティングを進めてまいりました。この度、シンガポール支店を開設し営業

活動を推進することといたしました。

当社は支店開設により国内のみならず海外顧客のニーズにも応えていくとともに、事業規模のさらなる拡

大を目指してまいります。

２．支店の概要

（１）名称：Reskill Corp. Singapore Branch（仮称）

（２）所在地：シンガポール（詳細未定）

（３）開設日：2025年４月から 2025年９月頃（予定）

（４）事業内容：biz研修

３．今後の見通し

本件による当社業績に与える影響は現時点で軽微であると考えますが、業績に与える影響について公表す

べき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以上